

Michael Reenberg Holding ApS

Fruens Vej 14, Skovby

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 36 56 53 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Michael Larsen Reenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Reenberg Holding ApS
Fruens Vej 14, Skovby
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 56 53 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Michael Larsen Reenberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.093.060, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.919.640.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.127.716	1.078
Finansielle omkostninger		<u>(28.406)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		1.093.060	1.017
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.093.060</u>	<u>1.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103
Ekstraordinært udbytte		0	100
Overført resultat		<u>1.093.060</u>	<u>814</u>
		<u>1.093.060</u>	<u>1.017</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.588.000	1.588
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.588.000</u>	<u>1.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.588.000</u>	<u>1.588</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		255.359	0
Andre tilgodehavender		0	44
Tilgodehavender		<u>255.359</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>185.110</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>440.469</u>	<u>44</u>
Aktiver i alt		<u>2.028.469</u>	<u>1.632</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.869.640	777
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>1.919.640</u>	<u>930</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.482	0
Anden gæld		<u>33.347</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.829</u>	<u>702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.829</u>	<u>702</u>
Passiver i alt		<u>2.028.469</u>	<u>1.632</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	776.580	103.400	929.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.093.060	0	1.093.060
Egenkapital 31. december 2017	50.000	1.869.640	0	1.919.640

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.588.000</u>	<u>1.588</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.588.000</u>	<u>1.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.588.000</u>	<u>1.588</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Reenberg & Søn A/S	Horsens	49 %	3.663.465	2.580.887